
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Черемишевская основная общеобразовательная школа» Лямбирского

муниципального района Республики Мордовия

ПРИКАЗ

от 17.08.2023 г. 
№ 120- д
«Об открытии школьного спортивного клуба»

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской 
Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к 
систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МОУ «Черемишевская ООШ» школьный спортивный клуб.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической культуры 
Ерилина Сергея Викторовича.

3. Руководителю школьного спортивного клуба Ерилину С.В. разработать положение о 
школьном спортивном клубе на основании методических рекомендаций и примерного 
положения о школьном спортивном клубе.

4. Определить состав Совета школьного спортивного клуба.

5. Контроль за исполнением оставляю за собой.  

Директор

 МОУ «Черемишевская ООШ»       
 Лямбирского муниципального района РМ                                                             Кряков Р.Д.


		2023-11-09T12:27:39+0300
	Кряков Равиль Джафярович




